
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

NATIONAL WORKSHOP ON 

INTELLECTUAL PROPERTY FOR 

CONSUMERS 

Tuesday, 27 April 2021  

15:00 - 18:00 

You can join the National Workshop by 

clicking here 

Contact Information: info.twinningalbania@gmail.com 

 

https://centreofinternationalandeuropeaneconomiclaw-izf.my.webex.com/centreofinternationalandeuropeaneconomiclaw-izf.my/j.php?MTID=mcb0a96b1af267f8b7b12a7954abf5279
https://centreofinternationalandeuropeaneconomiclaw-izf.my.webex.com/centreofinternationalandeuropeaneconomiclaw-izf.my/j.php?MTID=mcb0a96b1af267f8b7b12a7954abf5279


 
 

PROJEKTI I BINJAKËZIMIT:   Forcimi I Mbrojtjes dhe 

Zbatimit të të Drejtave të 

Pronësisë Intelektuale  

NUMRI I REFERENCËS SË BINJAKËZIMIT TË BE:   AL 17 IPA FI 01 20 

 

 

 

 

 

 

 

SEMINAR KOMBËTAR NË PRONËSINË 

INTELEKTUALE PËR KONSUMATORËT  

E Martë, 27 Prill 2021  

15:00 - 18:00 

Ju mund t'i bashkoheni Seminarit Kombëtar duke 

klikuar këtu 

Të Dhënat e Kontaktit: info.twinningalbania@gmail.com 

 

https://centreofinternationalandeuropeaneconomiclaw-izf.my.webex.com/centreofinternationalandeuropeaneconomiclaw-izf.my/j.php?MTID=mcb0a96b1af267f8b7b12a7954abf5279
https://centreofinternationalandeuropeaneconomiclaw-izf.my.webex.com/centreofinternationalandeuropeaneconomiclaw-izf.my/j.php?MTID=mcb0a96b1af267f8b7b12a7954abf5279

